COINMACOBAHO
HauanbHuk oTgena 6roKeTHON NOMNTUKM 1 3KOHOMUYECKOI0 aHau3a

(HameHoBaHWe [O/HKHOCTI NULA, COFNAcyIoLLero GIoKETHYI0 CMeTy)

O.B. be3menbHuULbIHA

(pacwwdposka nognmncu)

2017

r.

CMETA PACXO[OB HA 20 18 o[

LLLepano>kKLy, boSlapm

BroMKCANTCIArMCTY (TN138b

®opmoio OKYJ

Jata
no OKMo

[ocyfapcTBeHHOe KaseHHOe yupexaeHue coumansHoro o6enyxusaHns Ceepa/ioBCKoi 06nacTun

Monyyatenb 610KETHBIX CPEACTB

naBHbIf pacnopaguTent G104KeTHbIX CPeACTB

HaunmeHosaHue Glogxeta  GiogxeT Cepanosckoii o6nactn

EAvHULA n3mepeHns: py6neii

HanmeHoBaHue nokasatens

3apaboTHas nnata

Hauncnenuns Ha BeinnaTel No onnate Tpyaa

Yenyru csasu

TpaHcnopTHble yenyru

KoMMyHanbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycnyru no cogepxxaHuio
VMyuecTBa

Mpoune paboTsl, ycnyru

YBenuueHne CTONMOCTN MaTephasbHbIX

3anacos

Ynnata Hanora Ha MMyLLECTBO

opraHusaunii 1 3eMenbHOro Hanora
WToro no koay BK (no kogy pasaena)

Kopg
CTPOKM

paspena

015

015

015

015

015

015

015

015

015

MUHWUCTEPCTBO coLManbHOi nonuTukn CeepAanoBckoii 06nactn

Kog no 610KeTHOM K,

nogpas-
Aena

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1002
1002 UTor

(BOMKHOCTb)

JNaseHkosa C.B.

Ghukaynn P iickoit ®
LieneBsoil cTaTbn Buaa Kocry
pacxogos

5 6 7
1510513000 111 211
1510513000 119 213
1510513000 244 221
1510513000 244 222
1510513000 244 223
1510513000 244 225
1510513000 244 226
1510513000 244 340
1510513000 851 290

(paclwudpoBka noagnucu)

-Y/6

(pacwwuposka noagnucu)

(noanucs)

«CoumnabHO-PeabUNMTaLMOHHBIN LEHTP ANS HEeCOBEPLUEHHONETHUX ropoaa MepBoypasibeka»

no MepeyHto (PeecTpy)

no BK
no OKTMO

no OKEN

AOMONHU-  peruo-
TeNbHO  HanbHOIA
Knaceu-  knaccy- Cymma, pyGneit

hukaunun  Gukaummn

8 9 10

20 116 000,00

6 075 000,00

56 160,00

10 000,00

1790 000,00

1085 800,00

988 000,00

5960 700,00

241 600,00
36 323 260,00

Homep cTpaHuLbl

Bcero cTpaHuyy

(pacwutposka nognucu) (TenedoH)



